人文社会科学学院党总支
关于组织全体党员学习“两会”主要精神的通知
各支部：

“两会”于2011年3月3日至14日在北京举行。此次“两会”有四大特点：一是议题十分重要，意义十分重大；二是突出主题主线，推动科学发展；三是强调民生优先，突显以人为本；四是会风民主务实、气氛团结和谐；此次“两会”有两项载入史册、影响深远的大事，一是审查“十二五”规划纲要、二是宣告了中国特色社会主义法律体系已经形成。
为了深入学习“两会”精神，自觉地把思想和行动统一到党和国家对当前国际国内形势的科学判断上来，统一到中央的重大决策部署上来，为使我院全体师生党员及时、全面地学习和领会此次会议主要精神，根据学校相关通知，现将相关事宜安排如下：

一、学习时间
2011年3月23日－3月29日
二、学习形式及总结
由各党支部自行安排一个学习单元进行集中学习，并于3月29日将总结发送至rwskdzz@cup.edu.cn。

三、学习内容
学习“两会”相关文件精神,重点学习《政府工作报告》和国家“十二五”规划纲要，学习“两会”关于高等教育、能源战略等相关方面内容，增强大局意识、政治意识和责任意识，努力推动学校科学发展。
四、学习要求
1、高度重视，加强领导。请各党支部书记组织好此次学习活动，全体党员带头学习，认真组织学习并进行讨论，并做好活动记录和活动总结。

2、精心组织，务求实效。请各党支部书记3月底将此次理论学习活动总结书面报系党总支。
3、严肃纪律。要严格坚持党员组织生活会请假制度，认真做好党员组织生活会的考勤、学习记录和存档工作。

                                                       人文学院党总支

                                                       2011年3月23日

附件：

1.政府工作报告（2011年3月5日）
2.国家“十二五”规划纲要